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       13. Futapest Biatorbágy Crossfutás 
                     2008. április 19.    
 
                   Végeredmény  5,8 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kocsondi Lóránt                  1997      226       31:50        
    2.     SOLYMOSI DÁNIEL                   1995      157       36:59        
    3.     Hernádi Dániel                    1997      159       38:15        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     KARDOS ATTILA                     1987      472       25:22        
    2.     HARSÁNYI TAMÁS                    1958      134       26:32        
    3.     KARDOS TIBOR                      1964      136       28:02        
    4.     Szekeres Ferenc                   1947       57       28:55        
    5.     FORGÁCS GYULA                     1950      131       29:48        
    6.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      473       30:20        
    7.     Gécs Zoltánné                     1964      344       33:33        
    8.     KOVÁCS BERNADETT                  1973      476       33:52        
    9.     BICSKEI ATTILA                    1960      141       34:07       
   10.     VARGA GÁBOR                       1959      471       34:17        
   11.     Szádeczky-Kardoss Gábor           1984      347       36:37        
   12.     Szádeczky-Kardoss György          1961      346       36:38        
   13.     Forgácsné Licz Márta              1982      348       36:58        
   14.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      469       41:41        
   15.     CSIKÓS IDA                        1973      477       41:42        
   16.     Szinger Csilla                    1971      345       41:53        
   17.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964      470       46:27        
   18.     Keliger Alexandra                 1970      349       50:00 
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               Tavaszi Cross - 5    
                       2008. 3. forduló 
 
               FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Biatorbágy,  2008. április 19.    
           
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kocsondi Lóránt                1997       226      31:50    1       
   2.     SOLYMOSI DÁNIEL                1995       157      36:59    2       
   3.     Hernádi Dániel                 1997       159      38:15    3       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KARDOS ATTILA                  1987       472      25:22    1       
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       473      30:20    2       
   3.     Szádeczky-Kardoss Gábor        1984       347      36:37    3       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     HARSÁNYI TAMÁS                1958       134      26:32    1       
   2.     KARDOS TIBOR                   1964       136      28:02    2       
   3.     Szekeres Ferenc                1947        57      28:55    3       
   4.     FORGÁCS GYULA                  1950      131      29:48    4       
   5.     BICSKEI ATTILA                 1960       141      34:07    5       
   6.     VARGA GÁBOR                    1959       471      34:17    6       
   7.     Szádeczky-Kardoss György       1961       346      36:38    7       
   8.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       469      41:41    8       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Forgácsné Licz Márta           1982       348      36:58    1       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gécs Zoltánné                  1964       344      33:33    1       
   2.     KOVÁCS BERNADETT               1973       476      33:52    2       
   3.     CSIKÓS IDA                     1973       477      41:42    3       
   4.     Szinger Csilla                 1971       345      41:53    4       
   5.     NEMCSICS GYÖNGYI              1964       470      46:27    5       
   6.     Keliger Alexandra              1970       349      50:00    6       
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       13. Futapest Biatorbágy Crossfutás 
                     2008. április 19.    
 
                   Végeredmény  10,5 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LANGER OLIVÉR                     1974        1       40:10        
    2.     CSERE GÁSPÁR                      1991      129       41:41        
    3.     BEDA SZABOLCS                     1977      142       42:01        
    4.     Hajduska Balázs                   1975       55       42:40        
    5.     GÓLYA ISTVÁN                      1969      143       47:12        
    6.     Bekényi Ádám                     1979       60       48:24        
    7.     Major Csaba                       1973      100       50:10        
    8.     GYÖRI JÁNOS ATTILA                1964       62       50:49        
    9.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975      140       51:33        
   10.     HARSÁNYI TAMÁS                    1958      134       51:50        
   11.     Part Dávid                        1981       59       52:13        
   12.     Horvát Antal                      1975       89       52:40        
   13.     Heniger Attila                    1975       56       52:47        
   14.     Szekeres Ferenc                   1947       57       54:44        
   15.     FORGÁCS GYULA                     1950      131       56:53        
   16.     Novotny Pál                       1971       95       57:09        
   17.     Szabó Zoltán                      1967       93       58:26        
   18.     KARDOS TIBOR                     1964      136       58:53        
   19.     Laza László                       1954       10       58:57        
   20.     Varga Levente                     1977       90     1:00:45        
   21.     DRUSKÓ ZSÓFIA                     1966       64     1:01:14        
   22.     Szauter Mónika                    1973       94     1:02:06        
   23.     Nadicsán Alexandra                1980       66     1:05:32        
   24.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      473     1:06:41        
   25.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      132     1:08:14        
   26.     NEMCSICS BOTOND                   1993      133     1:09:49        
   27.     HARGITAI ERNÖ                     1952       63     1:09:56        
   28.     BICSKEI ATTILA                    1960      141     1:10:09        
   29.     SZEBENI ENDRE                     1943      139     1:10:28        
   30.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      138     1:11:17        
   31.     Eiselt Péter                      1983       88     1:11:23        
   32.     Czifra Ferenc                     1958        3     1:11:42        
   33.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960      474     1:12:00        
   34.     Óvári Attila                      1957       61     1:12:28        
   35.     Jákó Gábor                        1974       58     1:13:34        
   36.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944      137     1:15:22        
   37.     Novy Eddin Abdul Nasser          1960       65     1:15:45        
   38.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      130     1:17:16        
   39.     VLASICS JÁNOS                     1943      135     1:18:31        
   40.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950      128     1:23:56        
   41.     RUTHART VILMOS                    1958      144     1:24:56        
   42.     Vágási Zoltán                     1975      127     1:31:24        
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               Tavaszi Cross - 5    
                       2008. 3. forduló 
 
               FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Biatorbágy,  2008. április 19.    
           
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSERE GÁSPÁR                   1991       129      41:41    1       
   2.     NEMCSICS BOTOND                1993       133    1:09:49    2       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Bekényi Ádám                   1979        60      48:24    1       
   2.     Part Dávid                     1981        59      52:13    2       
   3.     Eiselt Péter                   1983        88    1:11:23    3       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974         1      40:10    1       
   2.     BEDA SZABOLCS                  1977       142      42:01    2       
   3.     Hajduska Balázs                1975        55      42:40    3       
   4.     GÓLYA ISTVÁN                   1969       143      47:12    4       
   5.     Major Csaba                    1973       100      50:10    5       
   6.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975       140      51:33    6       
   7.     Horvát Antal                   1975        89      52:40    7       
   8.     Heniger Attila                 1975        56      52:47    8       
   9.     Novotny Pál                    1971        95      57:09    9       
  10.     Varga Levente                  1977        90    1:00:45   10       
  11.     MÉSZÁROS KÁROLY               1974       473    1:06:41   11       
  12.     Jákó Gábor                     1974        58    1:13:34   12       
  13.     Vágási Zoltán                  1975       127    1:31:24   13       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964        62      50:49    1       
   2.     HARSÁNYI TAMÁS                 1958       134      51:50    2       
   3.     Szabó Zoltán                   1967       93      58:26    3       
   4.     KARDOS TIBOR                   1964       136      58:53    4       
   5.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       132    1:08:14    5       
   6.     BICSKEI ATTILA                 1960       141    1:10:09    6       
   7.     Czifra Ferenc                  1958         3    1:11:42    7       
   8.     Novy Eddin Abdul Nasser        1960        65    1:15:45    8       
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   9.     RUTHART VILMOS                 1958       144    1:24:56    9      
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCS GYULA                  1950       131      56:53    1       
   2.     Laza László                    1954        10      58:57    2       
   3.     HARGITAI ERNÖ                  1952        63    1:09:56    3       
   4.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       138    1:11:17    4       
   5.     Óvári Attila                  1957        61    1:12:28    5       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szekeres Ferenc                1947        57      54:44    1       
   2.     SZEBENI ENDRE                 1943       139    1:10:28    2       
   3.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944       137    1:15:22    3       
   4.     VLASICS JÁNOS                  1943       135    1:18:31    4       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Nadicsán Alexandra             1980        66    1:05:32    1       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szauter Mónika                 1973        94    1:02:06    1       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     DRUSKÓ ZSÓFIA                  1966        64    1:01:14    1       
   2.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960       474    1:12:00    2       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       130    1:17:16    1       
   2.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950       128    1:23:56    2       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         21             42      
 
          Férfi indulók száma:                   14             36       
 
          Nöi indulók száma:                      7              6      
 
          Indulók száma (klubtag):               11             23     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          8             19     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            3              4     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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               Tavaszi  Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Pápai Márton                   1995    1    1                   2       
   2. Kocsis Gábor                   1995    3    2                   5       
   3. Kocsondi Lóránt                1997         6    1              7       
   4. Pápai Benedek                  1998    4    3                   7       
   5. SOLYMOSI DÁNIEL                1995    8         2             10       
   6. Kálmán Péter                   1994    5    5                  10       
   7. Korponay György                1995    9   11                  20       
   8. Korponay Mihály                1999   12   10                  22       
   9. Hernádi Dániel                 1997   21         3             24       
  10. Horváth Gyözö                  1998   17    8                  25       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Pápai Gergely                  1993    1    1                   2       
   2. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993    3    3                   6       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KARDOS ATTILA                  1987         1    1              2       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. HARSÁNYI TAMÁS                 1958    2         1              3       
   2. Pápai Miklós                   1960    6    1                   7       
   3. BIRÓ ANDRÁS                    1951    8    5                  13       
   4. NEMCSICS ÁKOS                  1958   12    3                  15       
   5. RICHTER FERENC                 1938   10    6                  16       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kószás Kriszta                 1994    1    1                   2       
   2. Horváth Timea                  1994    6    2                   8       
   3. Kósi Kincsö                    1995    5    3                   8       
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ijúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Sipos Anna                     1992    1    1                   2       
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Klotz Márta                    1964    1    1                   2       
   2. TAKÁCS GABRIELLA               1965    2    2                   4       
   3. CSIKÓS IDA                     1973         3    3              6       
   4. NEMCSICS GYÖNGYI               1964    4         5              9       
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              Tavaszi  Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    2    2    2              6       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VARGA GÁBOR                    1959    7    2    6             15       
   2. MÁRTON SÁNDOR                  1958   11    7    8             26       
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              Tavaszi  Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    két versenyen indultak 
 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. CSERE GÁSPÁR                   1991         1    1              2      
   2. Kaltenecker József             1992    1    2                   3       
   3. Kósi Márk                      1993    2    3                   5       
   4. Tokodi Dávid                   1991    3    5                   8       
   5. Szabó Péter                    1991    4    4                   8       
   6. Mészáros Gábor                 1992    5    6                  11       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Khoór Bence                    1984    3    1                   4       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LANGER OLIVÉR                  1974         1    1              2       
   2. Novák István                   1968    7   13                  20       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. Horváth Zsolt                  1966    1    3                   4       
   2. HARSÁNYI TAMÁS                 1958         4    2              6       
   3. MOLNÁR ZOLTÁN                  1967    4    5                   9       
   4. KARDOS TIBOR                   1964         8    4             12       
   5. KORPONAY CSABA                 1964    5    7                  12       
   6. ORAVECZ JÓZSEF                 1967    8    9                  17       
   7. BICSKEI ATTILA                 1960        12    6             18       
   8. Czifra Ferenc                  1958        11    7             18       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. HARGITAI ERNÖ                 1952         9    3             12       
   2. JAKAB TIBOR                    1957    4    8                  12       
   3. VERES JÁNOS                    1956    6    7                  13       
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férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944    2         3              5       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Nemere Dóra                    1985    1    1                   2       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szunyog Erika                  1974    1    1                   2       
   2. MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975    3    4                   7       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960    6         2              8       
   2. BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964    5    5                  10       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MAJGUT ANNA                    1947    2    2                   4       
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              Tavaszi  Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    1    2    2              5       
   2. FORGÁCS ISTVÁN                 1975    6    5    6             17       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964    3    6    1             10       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    1    2    1              4       
   2. Laza László                    1954    2    3    2              7       
   3. MÁRCZÉ FERENC                  1951    3    4    4             11       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VLASICS JÁNOS                  1943    4    1    4              9       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. DRUSKÓ ZSÓFIA                  1966    1    2    1              4       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    1    3    1              5       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      77              91         162 
 
     2 versenyen indultak száma:      26              27          50 
 
     3 versenyen indultak száma:       3               9          14 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
         


